
Vispārējais stratēģiskais mērķis 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA” vispārējais stratēģiskais mērķis, 

atbilstoši 2021.gada 21.janvāra Liepājas pilsētas domes lēmumā Nr.9/1 “Par pašvaldības līdzdalību 

kapitālsabiedrībās” noteiktam: 

“Būt vadošai daudzprofilu ārstniecības iestādei ārpus Rīgas,  kas nodrošina kvalitatīvus, efektīvus un 

pieejamus plaša spektra stacionāros un sekundārās ambulatorās veselības aprūpes, neatliekamās 

medicīniskās palīdzības pakalpojumus Latvijas  iedzīvotājiem, īstenojot ārstniecības iestāžu sadarbības 

teritoriju principu Kurzemes reģionā, kā arī, sadarbībā ar augstskolām, nodrošina klīnisko bāzi ārstniecības 

personu izglītībai.” 

Darbības veidi 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA” ir viena no 7 reģionālām daudzprofilu 

ārstniecības iestādēm Latvijā, kura sniedz stacionāro un sekundāro ambulatoro palīdzību, galvenokārt, 

Liepājas pilsētas un Kurzemes reģiona iedzīvotājiem, neatliekamo medicīnisko palīdzību un dažāda veida 

veselības aprūpes maksas pakalpojumus, sniedz sociālās aprūpes pakalpojumus pašvaldībai,  kā arī veic 

ārstu – rezidentu praktisko apmācību. Sabiedrība veic arī cita veida saimniecisko darbību, t.sk. nekustāmā 

īpašuma iznomāšanu, ārstniecības personāla apmācību u.c. 

Sabiedrības komercdarbības veidi (NACE klasifikators):  

1. slimnīcu darbība (86.1);   
2. ārstu un zobārstu prakse (86.2); 
3. pārējā darbība veselības aizsardzības jomā (86.9); 
4. sociālā aprūpe ar izmitināšanu (87); 
5. pārējā izglītība (85.5);  
6. sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana (68.2); 
7. pārējo pētījumu un eksperimentālo izstrāžu veikšana dabaszinātnēs un inženierzinātnēs (72.19); 
8. tekstilizstrādājumu un kažokādu mazgāšana un (ķīmiskā) tīrīšana (96.01); 
9. citi komercdarbības veidi, kas saistīti ar iepriekš minētajiem komercdarbības veidiem un kas nav 

pretrunā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.  
 

 

 


